



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

Αριθμός Απόφασης 767

**41^η Συνεδρίαση
Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων
της 3^{ης} Σεπτεμβρίου 2024**

Στην Πάτρα, σήμερα, την 3^η Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, μετά από γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 41/30-08-2024, πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (14) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω μέλη της Επιτροπής αυτής:

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος, 4] Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος, 5] Τογιοπούλου Αναστασία – τακτικό μέλος, 6] Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος, 7] Ψωμάς Πέτρος – τακτικό μέλος και 8] Οικονόμου Φίλιππος – αναπληρωματικό μέλος.

Η κα Σίμου Αικατερίνη - τακτικό μέλος, προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 3^{ου} θέματος της ημερησίας διατάξεως (αριθμός αποφάσεως 768/2024).

Ο κ. Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος, αποχώρησε από τη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 13^{ου} θέματος της ημερησίας διατάξεως (αριθμός αποφάσεως 778/2024).

Ο κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, δεν προσήλθε στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκε.

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδριάσεως.

.....

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. (2) θέμα της ημερησίας διατάξεως, «1) Έγκριση του από 19/08/24 Πρακτικού του αρμοδίου Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/σης Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου και ως εκ τούτου 2) Κατακύρωση του Διεθνούς Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια μηχανημάτων εργαλείων και λοιπού εξοπλισμού» συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού 159.571,97€, συμπ/νου ΦΠΑ 24%», (σχετικό το αριθ. 11924/28-08-2024 διαβιβαστικό του αναπληρωτή κ. Δημάρχου και η αριθ. 11913/28-08-2024 εισήγηση του Αντιδημάρχου Αθλητισμού, Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Πρασίνου – Δ/ση Οικονομικών – Τμήμα Προμηθειών και Δημοπρασιών)

.....

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και την εισήγηση του αρμόδιου εισηγητή-Αντιδημάρχου,

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Σύμφωνα με:

1. Το άρθρο 74Α του νόμου 3852/2010 (άρθρο 9 του Ν.5056/2023)
2. Το άρθρο 26 του Ν.5056/2023
3. Το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 (άρθρο 31 του Ν.5013/2023)
4. Το άρθρο 105 του ν.4412/2016 (Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

και λαμβάνοντας υπ' όψιν:

1. Τους όρους της αριθ. 42/2023 διακήρυξης-μελέτης της Δ/σης Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου
2. Την πολυετή δαπάνη όπως αποτυπώνεται:
Για το οικονομικό έτος 2023:
 Με τις με αρ. πρωτ.16.673/1-12-2023 Αποφάσεις Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης - Ανατροπές Β2.172 (ΑΔΑ:6ΨΜ5ΩΞΙ-ΔΥ2), Β2.173 (ΑΔΑ:90ΧΩΩΞΙ-4ΨΨ) και Β2.174 (ΑΔΑ:ΨΖ6ΟΩΞΙ-Π91)
Για το οικονομικό έτος 2024:
 Με τις με αρ. πρωτ. 4.858/22-4-2024 Αποφάσεις Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης Β739 (ΑΔΑ:Ψ1Ω4ΩΞΙ-0ΑΨ) για δέσμευση ποσού 71.919,00€ σε βάρος του ΚΑ 35-7131.00000, Β737 (ΑΔΑ:ΨΧΨΟΩΞΙ-ΝΦΕ), για δέσμευση ποσού 41.719,87€ σε βάρος του ΚΑ 35-6672.00000 και Β738 (ΑΔΑ:6Θ62ΩΞΙ-8Μ7), για δέσμευση ποσού 39.930,10€ σε βάρος του ΚΑ 30-6673.00003
Για το οικονομικό έτος 2025:
 Με τις με αρ. πρωτ. 4.858/22-4-2024 Αποφάσεις Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης Β739 (ΑΔΑ:Ψ1Ω4ΩΞΙ-0ΑΨ) για δέσμευση ποσού 1,00€ σε βάρος του ΚΑ 35-7131.00000, Β737 (ΑΔΑ:ΨΧΨΟΩΞΙ-ΝΦΕ) για δέσμευση ποσού 1,00€ σε βάρος του ΚΑ 35-6672.00000 και Β738 (ΑΔΑ:6Θ62ΩΞΙ-8Μ7) για δέσμευση ποσού 1,00€ σε βαρος του ΚΑ 30-6673.00003
3. Την αριθ. 480/22-12-2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ψ85ΟΩΞΙ-ΒΦΥ), με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού δημόσιου μειοδοτικού διαγωνισμού για την εν λόγω προμήθεια
4. Την με αριθμό εσωτερικής αναφοράς 285317-2024 Περίληψη Διακήρυξης στην Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων
5. Την αριθ. 39980/15-05-2024 Περίληψη Διακήρυξης του Δημάρχου Πατρέων, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (24PROC014759947), τη Διαύγεια (ΑΔΑ:6ΤΝ9ΩΞΙ-Π9Χ), στο ΕΣΗΔΗΣ με αριθμό συστήματος 349709, στον Εθνικό τύπο και στο portal του Δήμου
6. Την αριθ. 8640/25-06-2024 πρόσκληση των μελών του Γνωμοδοτικού Οργάνου Διενέργειας Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών της Δ/σης Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου (αριθ. 366/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής)
7. Τις ηλεκτρονικές προσφορές και τους έντυπους φάκελους που κατατέθηκαν στο πρωτόκολλο του Δήμου, εμπρόθεσμα, των κάτωθι οικονομικών φορέων:
 - α. «Ι ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΑΚΗΣ Α.Τ.Ε.Β.Ε.ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΣ ΑΤΕΒΕ», λαμβάνοντας συστημικό αριθμό 407097 και αριθμό πρωτοκόλλου 52819/19-06-2024
 - β. «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ», λαμβάνοντας συστημικό αριθμό 406382 και αριθμό πρωτοκόλλου 52753/19-06-2024
 - γ. «ΚΑΠΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», λαμβάνοντας συστημικό αριθμό 406909 και αριθμό πρωτοκόλλου 53407/20-06-2024
 - δ. «ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,», λαμβάνοντας συστημικό αριθμό 405654 και αριθμό πρωτοκόλλου 52315/19-06-2024
 - ε. «Χ & Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.», λαμβάνοντας συστημικό αριθμό 406518 χωρίς φάκελο δικαιολογητικών σε έντυπη μορφή.
8. Το από 04-07-/2024 Πρακτικό του αρμοδίου γνωμοδοτικού οργάνου, που αφορά στην αξιολόγηση του 1^{ου} σταδίου της διαγωνιστικής διαδικασίας «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά», βάσει του οποίου γίνεται αποδοχή όλων των προσφορών των κάτωθι οικονομικών φορέων ως εξής:

Α/Α	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
1	ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΑΚΗΣ.Τ.Ε.Β.Ε.ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΔΙΑΣ ΑΤΕΒΕ	Είδος 2 (ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ) του Τμήματος Προμήθειας 1
2	ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ	1 & 3

	ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Ε	
3	ΚΑΠΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	2
4	ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	1, 2 & 3
5	Χ & Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.	(Είδος 1 του Τμήματος Προμήθειας 1)

καθώς είναι σύμφωνες με τους όρους της αριθ. 42/2023 Μελέτης και τις τεχνικές προδιαγραφές ώστε να συνεχίσουν στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού, ήτοι την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών.

9. Το από 11-07-2024 Πρακτικό του αρμοδίου γνωμοδοτικού οργάνου, που αφορά στην αξιολόγηση του 2^{ου} σταδίου της διαγωνιστικής διαδικασίας «Οικονομικές Προσφορές», με το οποίο συντάχθηκαν οι παρακάτω συγκριτικοί πίνακες:

Για το Τμήμα 1 της προμήθειας:

ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ.	Τ Ε Μ	ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΑΚΗ Σ		ΙΜΠΕΞ		ΣΥΡΜΑΚ		ΚΑΛΛΙΟΝΑΤΗ	
ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ ΜΕ ΜΟΛΧΙΝΓ με ισχύ άνω των 9kw	ΤΕΜ	3	-	-	3.690,00	11.070,00	3.640,00	10.920,00	3.984,50	11.953,50
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΤΗΛΕΣ ΚΟΠΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ	ΤΕΜ	2	22.678,00	45.356,00	22.980,00	45.960,00	18.940,00	37.880,00	-	-
				45.356,00		57.030,00		48.800,00		11.953,50
				10.885,44		13.687,20		11.712,00		2.868,84
				56.241,44		70.717,20		60.512,00		14.822,34
			ΣΥΝΟΛΟ							
			ΦΠΑ 24%							
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							

Για το Τμήμα 2 της προμήθειας:

A/A	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ	ΜΟΝΤΕΛΟ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΠΟΤΑΣ		ΣΥΡΜΑΚ	
1	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	9,83	294,90	10,60	318,00
2	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΛΑΜΑ	20	22,23	444,60	24,00	480,00
3	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	7	1,76	12,32	1,90	13,30
4	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	4,45	26,70	4,80	28,80
5	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΜΠΟΥΖΙ	20	1,40	28,00	1,50	30,00
6	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	6	7,61	45,66	8,20	49,20
7	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	8	53,35	426,80	57,50	460,00
8	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ-ΦΡΕΝΟΥ	8	40,01	320,08	43,00	344,00
9	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	13,34	400,20	14,50	435,00
10	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΛΑΜΑ	8	21,41	171,28	23,00	184,00
11	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	6	7,02	42,12	7,60	45,60
12	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	17,55	105,30	19,00	114,00
13	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΜΠΟΥΖΙ	20	3,51	70,20	3,80	76,00
14	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	8	9,36	74,88	10,00	80,00
15	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	8	46,80	374,40	50,50	404,00
16	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ-ΦΡΕΝΟΥ	8	46,80	374,40	50,50	404,00
17	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	26,68	800,40	29,00	870,00
18	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΛΑΜΑ	7	88,92	622,44	96,00	672,00
19	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	6	8,89	53,34	9,60	57,60
20	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	17,78	106,68	19,20	115,20
21	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΜΠΟΥΖΙ	20	3,51	70,20	3,80	76,00
22	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	6	8,89	53,34	9,60	57,60
23	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	6	35,57	213,42	38,00	228,00
24	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 390XP	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ-ΦΡΕΝΟΥ	6	71,14	426,84	77,00	462,00
25	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	24,01	720,30	26,00	780,00
26	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΛΑΜΑ	10	80,03	800,30	86,00	860,00
27	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	5	8,00	40,00	8,60	43,00
28	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	5	16,00	80,00	17,00	85,00
29	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΜΠΟΥΖΙ	15	3,16	47,40	3,40	51,00

30	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΤΑΠΑ BENZΙNHΣ	6	8,00	48,00	8,60	51,60
31	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	6	32,01	192,06	34,50	207,00
32	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 365	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	6	64,03	384,18	70,00	420,00
33	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΑΛΥΣΙΔΑ	20	21,34	426,80	23,00	460,00
34	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΛΑΜΑ	5	36,46	182,30	39,50	197,50
35	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΦΙΛΤΡΟ BENZΙNHΣ	4	5,34	21,36	5,75	23,00
36	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	4	14,23	56,92	15,40	61,60
37	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΜΠΟΥΖΙ	20	2,49	49,80	2,70	54,00
38	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΤΑΠΑ BENZΙNHΣ	5	6,23	31,15	6,70	33,50
39	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	5	22,23	111,15	24,00	120,00
40	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 450X- TORQ	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	4	42,68	170,72	46,00	184,00
41	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΑΛΥΣΙΔΑ	15	23,40	351,00	25,50	382,50
42	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΛΑΜΑ	6	35,10	210,60	37,90	227,40
43	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΦΙΛΤΡΟ BENZΙNHΣ	3	29,25	87,75	31,50	94,50
44	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	3	11,70	35,10	12,65	37,95
45	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΜΠΟΥΖΙ	10	3,16	31,60	3,45	34,50
46	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΤΑΠΑ BENZΙNHΣ	4	4,21	16,84	4,55	18,20
47	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	22,23	88,92	24,00	96,00
48	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQVARN A 140X-TOR	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	4	21,34	85,36	23,00	92,00
49	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΑΛΥΣΙΔΑ	75	47,18	3538,50	51,00	3825,00
50	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΛΑΜΑ	20	58,97	1179,40	64,00	1280,00
51	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΦΙΛΤΡΟ BENZΙNHΣ	6	7,02	42,12	7,60	45,60
52	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	15,21	91,26	16,50	99,00
53	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΜΠΟΥΖΙ	30	4,68	140,40	5,10	153,00
54	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΤΑΠΑ BENZΙNHΣ	10	4,68	46,80	5,10	51,00
55	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	6	14,04	84,24	15,20	91,20

56	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOAH G2050T	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	6	14,04	84,24	15,20	91,20
57	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΓΩΝΙΑΚΗ ΚΕΦΑΛΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	5	283,05	1415,25	310,00	1550,00
58	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΜΠΟΥΖΙ	20	11,79	235,80	12,70	254,00
59	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	3	13,58	40,74	14,80	44,40
60	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	3	23,59	70,77	25,50	76,50
61	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	5	141,53	707,65	153,00	765,00
62	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΘΑΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	12	49,14	589,68	53,00	636,00
63	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	5	31,12	155,60	34,00	170,00
64	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	KAW TH 48	ΤΑΠΑ BENZΙNHΣ	5	8,19	40,95	9,00	45,00
65	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 553RS	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	5	35,10	175,50	38,00	190,00
66	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 553RS	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	5	14,04	70,20	15,20	76,00
67	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 553RS	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	5	7,02	35,10	7,60	38,00
68	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 553RS	ΝΤΙΖΕΣ ΘΑΛΑΜΗΣ	5	27,57	137,85	30,00	150,00
69	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 535RX	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	5	52,65	263,25	57,00	285,00
70	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 535RX	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	5	10,67	53,35	11,50	57,50
71	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 535RX	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ Υ	5	5,85	29,25	6,30	31,50
72	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙ ΚΟ	HUSQVARN A 535RX	ΝΤΙΖΕΣ ΘΑΛΑΜΗΣ	3	27,57	82,71	30,00	90,00
73	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚ ΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQVARN A LC 353V	ΤΑΠΑ BENZΙNHΣ	4	6,23	24,92	6,80	27,20
74	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚ ΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQVARN A LC 353V	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10	18,87	188,70	21,00	210,00
75	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚ ΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQVARN A LC 353V	ΜΠΟΥΖΙ	15	11,79	176,85	12,80	192,00
76	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚ ΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQVARN A LC 353V	ΛΑΜΑ ΚΟΠΗΣ	6	58,97	353,82	64,00	384,00
77	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚ ΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQVARN A LC 353V	ΚΑΠΑΚΙ ΜΕ ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	165,11	660,44	179,00	716,00
78	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟ ΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΛΑΜΑ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑ ΛΙΔΟΥ	6	8,89	53,34	9,60	57,60
79	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟ ΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	5	2,22	11,10	2,40	12,00

80	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟ ΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	32,76	131,04	35,50	142,00
81	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟ ΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΜΠΟΥΖΙ	15	4,68	70,20	5,10	76,50
82	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟ ΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΤΑΠΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	7,02	28,08	7,60	30,40
83	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟ ΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΣΕΤ ΜΑΧΑΙΡΙΑ	4	53,35	213,40	57,50	230,00
84	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	35,38	141,52	38,20	152,80
85	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΝΤΙΖΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	3	117,94	353,82	128,00	384,00
86	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	6,55	26,20	7,10	28,40
87	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΜΠΟΥΖΙ	10	6,55	65,50	7,10	71,00
88	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΝΤΑΡΟΨΑΛΙΔΟ Υ	3	330,22	990,66	360,00	1080,00
89	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQVARN A 325 HE4	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	2	52,65	105,30	57,00	114,00
90	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQVARN A 325 HE4	ΝΤΙΖΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	2	29,25	58,50	32,00	64,00
91	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQVARN A 325 HE4	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	5,85	23,40	6,40	25,60
92	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQVARN A 325 HE4	ΜΠΟΥΖΙ	15	4,10	61,50	4,40	66,00
93	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQVARN A 325 HE4	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΝΤΑΡΟΨΑΛΙΔΟ Υ	4	44,46	177,84	48,00	192,00
94	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 P4S	ΑΛΥΣΙΔΑ	10	14,63	146,30	16,00	160,00
95	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 P4S	ΛΑΜΑ	5	23,40	117,00	25,50	127,50
96	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 P4S	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ Υ	3	52,65	157,95	57,00	171,00
97	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 P4S	ΝΤΙΖΑ ΘΑΛΑΜΗΣ	2	46,80	93,60	51,00	102,00
98		HUSQVARN A 525 P4S	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,10	41,00	4,50	45,00
99	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	KOMATSU - ZENOAH GZ-25N	ΑΛΥΣΙΔΑ	10	29,25	292,50	32,00	320,00
100	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	KOMATSU - ZENOAH GZ-25N	ΛΑΜΑ	4	35,10	140,40	38,00	152,00
101	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	KOMATSU - ZENOAH GZ-25N	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ Υ	3	58,50	175,50	64,00	192,00
102	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	KOMATSU - ZENOAH GZ-25N	ΝΤΙΖΑ ΘΑΛΑΜΗΣ	2	29,25	58,50	32,00	64,00
103	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	KOMATSU - ZENOAH GZ-25N	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,68	46,80	5,10	51,00

104	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 PT 5S	ΑΛΥΣΙΔΑ	10	10,67	106,70	11,50	115,00
105	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 PT 5S	ΛΑΜΑ	3	25,74	77,22	28,00	84,00
106	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 PT 5S	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ Υ	3	26,91	80,73	29,00	87,00
107	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟ ΝΟ	HUSQVARN A 525 PT 5S	ΜΠΟΥΖΙ	10	5,27	52,70	5,70	57,00
108	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 125 BV	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	3	37,75	113,25	41,00	123,00
109	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 125 BV	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	5	3,51	17,55	3,80	19,00
110	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 125 BV	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	4	3,11	12,44	3,40	13,60
111	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 125 BV	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	3	17,55	52,65	19,00	57,00
112	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 125 BV	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,10	41,00	4,45	44,50
113	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 525 BX	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	3	40,95	122,85	45,00	135,00
114	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 525 BX	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	5	7,02	35,10	7,60	38,00
115	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 525 BX	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	5	5,85	29,25	6,40	32,00
116	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 525 BX	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	3	17,55	52,65	19,00	57,00
117	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQVARN A 525 BX	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,68	46,80	5,00	50,00
118	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ L5 169B	4	70,76	283,04	77,00	308,00
119	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	4	47,18	188,72	51,00	204,00
120	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	235,87	235,87	255,00	255,00
121	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	40,95	163,80	45,00	180,00
122	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΚΑΛΑΘΙΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	3	90,09	270,27	100,00	300,00
123	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	3	139,23	417,69	154,00	462,00
124	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΛΑΜΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	40,95	409,50	45,00	450,00
125	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	9,83	98,30	10,00	100,00
126	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	31,12	124,48	34,00	136,00
127	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	24,57	98,28	27,00	108,00
128	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΟΥΣΚΑ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	14,74	147,40	16,00	160,00

129	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	5	40,95	204,75	45,00	225,00
130	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΡΟΔΕΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ(ΜΠΡΟΣΤ Α)	4	40,95	163,80	45,00	180,00
131	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΡΟΔΕΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ(ΠΙΣΩ)	4	45,86	183,44	50,00	200,00
132	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΚΟΜΠΛΕΡ ΔΙΣΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	24,57	98,28	27,00	108,00
133	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	131,04	262,08	140,00	280,00
134	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΤΕΠΟΖΙΤΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	3	40,95	122,85	45,00	135,00
135	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΜΠΟΥΖΙ	14	4,91	68,74	5,40	75,60
136	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 224T	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	235,87	235,87	260,00	260,00
137	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 224T	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	10,53	105,30	11,50	115,00
138	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 224T	ΦΟΥΣΚΑ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	14,74	58,96	16,00	64,00
139	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 224T	ΜΠΟΥΖΙ	20	4,91	98,20	5,40	108,00
140	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 194	ΛΑΜΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	8	40,95	327,60	45,00	360,00
141	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 194	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	8	9,83	78,64	10,60	84,80
142	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 194	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	31,12	62,24	34,40	68,80
143	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α CTH 194	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,91	49,10	5,40	54,00
144	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α TC 242T	ΛΑΜΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	6	46,80	280,80	51,00	306,00
145	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α TC 242T	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	6	11,70	70,20	13,00	78,00
146	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α TC 242T	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	29,84	59,68	32,50	65,00
147	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α TC 242T	ΚΟΜΠΛΕΡ ΔΙΣΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	432,90	865,80	480,00	960,00
148	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQVARN Α TC 242T	ΜΠΟΥΖΙ	7	4,10	28,70	4,50	31,50
149	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	283,05	283,05	312,00	312,00
150	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΛΕΠΙΔΕΣ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΕΣ- ΣΕΤ	2	353,81	707,62	390,00	780,00

151	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ	2	94,35	188,70	103,00	206,00
152	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	2	70,76	141,52	78,00	156,00
153	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΣΕΤ ΑΠΟ ΕΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΒΙΔΑ-ΡΟΔΕΛΑ-ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΩΝ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ	2	82,56	165,12	90,00	180,00
154	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	2	117,94	235,88	130,00	260,00
155	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΜΑΧΑΙΡΙ (ΣΩΜΑ)	2	353,81	707,62	390,00	780,00
156	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ (ΚΩΔ.32309)	2	94,35	188,70	102,00	204,00
157	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ (ΚΩΔ 39810)	2	94,35	188,70	102,00	204,00
158	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ	2	94,35	188,70	102,00	204,00
159	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	2	70,76	141,52	77,00	154,00
160	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕ ΑΣ	ETESIA	ΣΕΤ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΕΣ ΛΕΠΙΔΕΣ	2	235,87	471,74	260,00	520,00
						34.636,54		37.647,25
						8.312,77		9.035,34
						42.949,31		46.682,59

Για το Τμήμα 3 της προμήθειας:

A./A	ΕΙΔΟΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΙΜΠΕΞ		ΣΥΡΜΑΚ	
1	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	TEM	4	195,00	780,00	160,00	640,00
2	ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΗ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗ ΣΚΑΛΑ	TEM	4	156,00	624,00	130,00	520,00
3	ΑΜΠΕΡΟΤΣΙΜΠΙΔΑ ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ (600V)	TEM	1	45,00	45,00	60,00	60,00
4	ΠΕΝΣΑ ΑΤΣΑΛΟΣΥΡΜΑΤΟΣ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ	TEM	10	32,00	320,00	15,00	150,00
5	ΠΛΑΓΓΙΟΚΟΦΤΗΣ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ	TEM	3	32,00	96,00	15,00	45,00
6	ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΗΔΟ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟ	TEM	3	32,00	96,00	15,00	45,00
7	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΣΑΝΤΑ	TEM	5	65,00	325,00	65,00	325,00
8	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΣΕΤ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ	TEM	10	12,00	120,00	14,00	140,00
9	ΒΕΛΟΝΙ CR-V	TEM	5	9,00	45,00	15,00	75,00
10	ΚΑΛΕΜΙ CR-V	TEM	5	11,00	55,00	15,00	75,00
11	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 1''	TEM	5	23,00	115,00	25,00	125,00
12	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 1 1/2''	TEM	5	36,00	180,00	35,00	175,00
13	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 2''	TEM	5	27,00	135,00	30,00	150,00
14	ΣΕΤ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ	TEM	3	1100,00	3300,00	1000,00	3000,00
15	ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΣΚΑΠΤΙΚΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V	TEM	1	480,00	480,00	295,00	295,00

16	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΛΕΙΑΝΤΗΡΑΣ	TEM	1	110,00	110,00	105,50	105,50
17	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ	TEM	3	195,00	585,00	100,00	300,00
18	ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΣΚΑΠΤΙΚΟ	TEM	4	220,00	880,00	165,00	660,00
19	ΚΟΦΤΗΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟΣ 62CM	TEM	1	590,00	590,00	260,00	260,00
20	ΚΟΦΤΗΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟΣ 37CM	TEM	2	95,00	190,00	89,00	178,00
21	ΜΠΕΤΟΝΙΕΡΑ ΜΕΣΑΙΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ	TEM	1	680,00	680,00	750,00	750,00
22	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΜΠΕΤΟΝΙΕΡΑ	TEM	1	256,00	256,00	275,00	275,00
23	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΔΟΝΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ	TEM	1	730,00	730,00	800,00	800,00
24	ΔΟΝΗΤΙΚΟΣ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΕΛΑΦΟΥΣ	TEM	1	1090,00	1090,00	1500,00	1500,00
25	ΔΙΣΚΟΠΡΙΟΝΟ ΣΙΔΗΡΟΥ, ΙΣΧΥΟΣ 1,3Hp	TEM	1	1850,00	1850,00	1200,00	1200,00
26	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΕ ΛΑΜΑ 40CM	TEM	1	157,00	157,00	250,00	250,00
27	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΜΕ ΠΙΕΣΗ 200bar	TEM	1	600,00	600,00	580,00	580,00
28	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ Φ125	TEM	1500	0,65	975,00	0,65	975,00
29	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ ΦΤΕΡΟΥ Φ125	TEM	30	1,80	54,00	1,00	30,00
30	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ Φ230	TEM	300	1,20	360,00	1,20	360,00
31	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ Φ230	TEM	100	2,10	210,00	1,30	130,00
32	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ (ΚΑΡΒΙΔΙΟΥ- ΒΟΛΦΡΑΜΙΟΥ), ΞΗΡΑΣ ΚΟΠΗΣ, 48 ΔΟΝΤΙΩΝ, Φ230	TEM	10	62,00	620,00	75,00	750,00
33	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ (ΑΕΡΙΟΥ) MAP GAS	TEM	150	6,40	960,00	8,50	1275,00
34	ΦΡΑΓΚΟΦΤΥΑΡΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ 50CMX33.5CM	TEM	5	4,50	22,50	6,50	32,50
35	ΑΛΟΥΜΙΝΟΠΗΧΕΣ ΠΡΕΣΣΑΣ	TEM	5	11,50	57,50	11,00	55,00
36	ΕΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΣΑΠΑΣ / ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΥΠΕΡΚΥΡΤΟ ΜΗΚΟΥΣ 1.3M	TEM	5	4,00	20,00	4,00	20,00
37	ΕΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΜΗΚΟΥΣ 1.2M ΤΣΑΠΑΣ / ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΙΣΙΟ ΜΗΚΟΥΣ 1.2M	TEM	5	3,00	15,00	4,00	20,00
38	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΦΤΥΑΡΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΧΩΡΙΣ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEM	5	4,80	24,00	7,00	35,00
39	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΜΕ ΕΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	TEM	3	8,00	24,00	7,00	21,00
40	ΤΣΑΠΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 19,5X17CM	TEM	5	11,00	55,00	10,00	50,00
41	ΚΑΣΜΑΣ ΜΕ ΕΥΛΙΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ =>95CM	TEM	5	12,00	60,00	25,00	125,00
42	ΣΚΕΠΑΡΝΙ ΧΑΡΑΚΤΟ ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ ΒΑΡΟΥΣ: 290GR	TEM	5	8,00	40,00	18,00	90,00
43	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΣΚΕΠΑΡΝΙΟΥ ΕΥΛΙΝΟ 390X36MM	TEM	5	1,00	5,00	1,30	6,50
44	ΕΥΛΙΝΟ ΜΕΤΡΟ 2M ΠΟΛΥΧΡΩΜΟ (ΤΥΠΟΥ STABILA)	TEM	7	2,50	17,50	3,50	24,50

45	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΜΗΚΟΥΣ 50 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	5	7,50	37,50	7,00	35,00
46	ΤΟΞΩΤΟ ΠΡΙΟΝΙ ΜΕ ΛΑΒΗ ΤΥΠΟΥ, ΜΗΚΟΣ ΛΕΠΙΔΑΣ 450MM (ΤΥΠΟΥ WURTH)	TEM	5	7,00	35,00	8,00	40,00
47	ΠΟΔΙΕΣ ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗ	TEM	5	9,00	45,00	4,00	20,00
48	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 120CM ΜΕ 3 ΜΑΤΙΑ (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	5	28,00	140,00	27,00	135,00
49	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 23CM ΜΕ 3 ΜΑΤΙΑ (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	5	9,00	45,00	9,00	45,00
50	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 40CM (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	5	8,00	40,00	12,00	60,00
51	ΖΥΓΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΒΑΡΟΥΣ: 300gr ΜΕ ΠΛΑΚΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙ 5M	TEM	2	2,50	5,00	3,50	7,00
52	ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ ΡΙΓΩΤΕΣ 4X100MM (ΚΟΥΤΙ 100TMX)	TEM	60	7,00	420,00	6,50	390,00
53	ΠΡΟΚΕΣ 16X21 (ΚΟΥΤΙ 5KG)	TEM	60	9,00	540,00	1,60	96,00
54	ΠΡΟΚΕΣ 19X45 (ΚΟΥΤΙ 5KG)	TEM	30	9,00	270,00	1,60	48,00
55	ΣΥΡΜΑ ΜΑΥΡΟ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΝΟ7 (TMX 2KGR)	TEM	20	3,50	70,00	4,50	90,00
56	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΝΟ7 (TMX 2KGR)	TEM	20	6,00	120,00	4,50	90,00
57	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ8X100MM	TEM	4000	0,13	520,00	0,20	800,00
58	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ12X100MM	TEM	3000	0,23	690,00	0,30	900,00
59	ΟΥΠΑ Νο8 (ΚΟΥΤΙ 100 TMX)	TEM	30	0,80	24,00	1,20	36,00
60	ΟΥΠΑ Νο10 (ΚΟΥΤΙ 50 TMX)	TEM	10	0,80	8,00	1,00	10,00
61	ΓΩΝΙΑ 90 ° ΜΗΚΟΥΣ 250MM	TEM	3	6,50	19,50	14,50	43,50
62	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΔΙΑΜΕΤΡΩΝ: 2-8MM, ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΟΒΑΛΤΙΟ: ~8% (ΤΥΠΟΥ DEWALT)	TEM	10	14,50	145,00	13,50	135,00
63	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΙΕΤΟΥ SDS-PLUS 6MM X 110MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	2,50	100,00	14,00	560,00
64	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΙΕΤΟΥ SDS-PLUS 8MM X 160MM X 100MM	TEM	40	3,00	120,00	3,50	140,00
65	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΙΕΤΟΥ SDS-PLUS 10MM X 160MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	3,50	140,00	4,00	160,00
66	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΙΕΤΟΥ SDS – PLUS 12MM X 160MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	4,50	180,00	4,50	180,00
67	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΙΕΤΟΥ SDS-PLUS 10MM X 465MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	11,00	440,00	15,00	600,00
68	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΙΕΤΟΥ SDS-PLUS 12MM X 465MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	30	12,00	360,00	17,00	510,00

69	ΚΑΠΑΣΙΤΟΜΕΤΡΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΕ ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΕΩΣ 200μF	TEM	1	23,00	23,00	35,00	35,00
70	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ 13MM ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ, ΥΛΙΚΟ : ΧΡΩΜΙΟ - ΒΑΝΑΔΙΟ	TEM	10	6,50	65,00	12,00	120,00
71	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 6-24MM, ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	10	74,00	740,00	70,00	700,00
72	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 7-19MM, ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	5	72,00	360,00	75,00	375,00
73	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ, ΜΗΚΟΣ 381 mm	TEM	5	8,00	40,00	11,00	55,00
74	ΤΑΝΑΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 160MM, ΒΑΡΟΥΣ: ~202GR (ΤΥΠΟΥ ΚΝΙΡΕΧ)	TEM	6	12,00	72,00	12,00	72,00
75	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΛΛΕΝ ΜΑΚΡΙΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ 1.5-10MM ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕΤ 9 TEM. (1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10), ΒΑΡΟΣ ~ 380gr (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	10	20,00	200,00	35,00	350,00
76	ΣΕΤ TORX 10-40MM, ΒΑΡΟΥΣ: ~ 230GR(ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	8	34,00	272,00	40,00	320,00
77	ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΠΑΧΥΜΕΤΡΟ ΜΕ ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΕΩΣ 150 MM	TEM	5	5,00	25,00	6,50	32,50
78	ΜΕΤΡΟ ΡΟΛΛΟ ΑΥΤΟ LOCK 7.5M X 25MM	TEM	5	5,00	25,00	6,50	32,50
79	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΟ ΓΡΑΦΙΤΗ 1000 gr (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	7	17,00	119,00	13,00	91,00
80	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΟ ΓΡΑΦΙΤΗ 1500 gr (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	7	20,00	140,00	15,00	105,00
81	ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2", ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 30 ΚΑΙ 32MM, ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 75, 125 ΚΑΙ 250MM (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	8	57,00	456,00	55,00	440,00
82	ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΙΣΙΕΣ 0.8 X 5.0 MM, 1.2 X 6.5 MM, PHILLIPS N°0, 1, 2, ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ	TEM	20	4,50	90,00	6,00	120,00
83	ΦΡΕΖΕΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΕΤ 3 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΑΠΟ HSS ΑΤΣΑΛΙ 6542, ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 4-12, 4-20, 4-30MM ΤΥΠΟΥ (BOHRCRAFT)	TEM	5	32,00	160,00	75,00	375,00
84	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 150KG	TEM	2	64,00	128,00	80,00	160,00
85	ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΩΝ	TEM	2	64,00	128,00	100,00	200,00

86	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΣΕΤ 7 ΤΕΜ ΜΕΓΕΘΟΣ: 6 -13 ΜΜ	ΤΕΜ	10	9,00	90,00	13,50	135,00
87	ΤΣΑΝΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΠΑΤΟ ΜΕ ΔΙΠΛΕΣ ΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΙΣΤΗ ΑΝΤΟΧΗ	ΤΕΜ	5	10,00	50,00	12,00	60,00
88	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ 8", ΑΝΟΙΓΜΑ: 27mm, ΎΨΟΣ: 61,5mm, ΜΗΚΟΣ: 209mm, ΒΑΡΟΣ ≈ 0,312 (ΤΥΠΟΥ FACOM)	ΤΕΜ	7	19,00	133,00	23,00	161,00
89	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΚΥΡΤΗ	ΤΕΜ	10	1,30	13,00	1,50	15,00
90	ΜΥΣΤΡΙ 20CM	ΤΕΜ	12	8,00	96,00	22,00	264,00
91	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 3" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ - 45°	ΤΕΜ	5	53,00	265,00	55,00	275,00
92	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 3" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ - 90°	ΤΕΜ	5	51,00	255,00	64,00	320,00
93	ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΩΝ 6-22MM ΤΥΠΟΥ ROTHENBERGER	ΤΕΜ	5	8,00	40,00	20,00	100,00
94	ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΩΝ 6-35MM, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΞΕΓΡΕΖΩΤΗ ΣΩΛΗΝΑ ΤΥΠΟΥ ROTHENBERGER	ΤΕΜ	5	20,00	100,00	25,00	125,00
95	ΚΟΦΤΗΣ (ΨΑΛΙΔΙ) ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ (PE, PEX, PVC) ΤΥΠΟΥ VIRAX	ΤΕΜ	5	22,00	110,00	29,00	145,00
96	ΒΑΘΜΙΔΩΤΟ ΚΛΕΙΔΙ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΡΑΚΟΡ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ : 3/8", 1/2", 3/4", 1", ΜΕ ΥΠΟΔΟΧΗ 1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ.	ΤΕΜ	5	8,00	40,00	12,00	60,00
97	ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΓΙΑ ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΙΕΖΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ	ΤΕΜ	7	24,00	168,00	35,00	245,00
98	ΑΝΑΕΡΟΒΙΑ ΚΟΛΛΑ ΓΙΑ ΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ, ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ 2"	ΤΕΜ	10	9,00	90,00	9,00	90,00

99	ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΑΙΘΑΝΟΛΗ ΚΑΙ ΙΣΟΠΡΟΠΑΝΟΛΗ, ΑΝΤΟΧΗ ΠΙΕΣΗΣ ~ 10.000PSI ΚΑΙ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ~ (-930C ΩΣ +2040C) ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ~ 39ml (ΤΥΠΟΥ HIGHSIDE LEAK LOCK) ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ~ (-930C ΩΣ +2040C) ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ~ 39ml (ΤΥΠΟΥ HIGHSIDE LEAK LOCK)	TEM	10	24,00	240,00	34,00	340,00
100	ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ~ 90LT	TEM	2	65,00	130,00	50,00	100,00
101	ΨΑΛΙΔΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΠΕΤΟΥ H-750	TEM	2	40,00	80,00	90,00	180,00
102	ΨΑΛΙΔΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΠΕΤΟΥ H-900	TEM	2	50,00	100,00	115,00	230,00
103	ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΣΤΗΣ ΜΟΝΟΜΠΛΟΚ ΚΑΘΕΤΟΣ, ΤΑΣΕΩΣ 230V, ΙΣΧΥΟΣ 1,5HP, ΑΕΡΟΦΥΛΑΚΙΟ 24LT (ΤΥΠΟΥ BLACK & DECKER BD 195/24V-NK)	TEM	1	190,00	190,00	180,00	180,00
104	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER ΤΥΠΟΥ IMBERIA PRO ARC 201 200A ΙΣΧΥΟΣ (KVA): 9,4	TEM	2	230,00	460,00	230,00	460,00
105	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER 250 Amp MIG TIG Arc, 3 σε 1 Συγκολλητής μηχανή συγκόλλησης 220V TIG	TEM	1	340,00	340,00	320,00	320,00
106	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ-ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 600W ΤΥΠΟΥ ΜΑΚΙΤΑ	TEM	1	130,00	130,00	120,00	120,00
107	ΑΝΕΒΑΤΟΡΙ ΓΕΡΑΝΑΚΙ ΜΕ ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΒΑΣΗ ΤΟΥ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ	TEM	1	130,00	130,00	180,00	180,00
ΣΥΝΟΛΟ					<u>28.760,50</u>		29.496,50
ΦΠΑ 24%					<u>6.902,52</u>		7.079,16
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					<u>35.663,02</u>		36.575,66

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω προτείνεται προς την Δημοτική Επιτροπή:

Η ανάδειξη «προσωρινών αναδόχων» της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» ως εξής:

- Για το Τμήμα 1 της προμήθειας η εταιρεία ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και για τα 2 ζητούμενα μηχανήματα έναντι συνολικού ποσού 60.512,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
- Για το Τμήμα 2 της προμήθειας η εταιρεία ΚΑΠΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, έναντι συνολικού ποσού 42.949,31€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
- Για το Τμήμα 3 της προμήθειας εταιρεία ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, έναντι συνολικού ποσού 35.663,02€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

10. Την αριθ. 687-06/08/2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίνονται τα από 04/07/2024 και 11/07/2024 πρακτικά του αρμοδίου Γνωμοδοτικού Οργάνου Διενέργειας

Διαγωνισμού & Αξιολόγησης Προσφορών της Δ/σης Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου, που αφορά στην εν λόγω προμήθεια και αποφασίζεται η ανάδειξη «προσωρινών αναδόχων»

11. Τις με αρ. πρωτ. 69794/8-8-2024, 69795/8-8-2024 και 69793/8-8-2024 προσκλήσεις υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης στους «προσωρινούς αναδόχους»: ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΚΑΠΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, αντίστοιχα, οι οποίες αναρτήθηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ και την εμπρόθεσμη κατάθεση των ζητούμενων δικαιολογητικών

12. Το από 19/08/2024 Πρακτικό του αρμοδίου γνωμοδοτικού οργάνου με το οποίο, αφού ελέγχθηκαν οι φάκελοι των δικαιολογητικών κατακύρωσης των «προσωρινών αναδόχων» και διαπιστώθηκε η πληρότητά τους και η συμφωνία τους με τα οριζόμενα στη σχετική διακήρυξη και τις ισχύουσες διατάξεις του ν.4412/2016,

προτείνεται ομόφωνα η κατακύρωση της προμήθειας ως ακολούθως:

- Για το Τμήμα 1 της προμήθειας, υπέρ της εταιρείας ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και για τα 2 ζητούμενα μηχανήματα έναντι συνολικού ποσού 60.512,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

- Για το Τμήμα 2 της προμήθειας, υπέρ της εταιρείας ΚΑΠΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ, έναντι συνολικού ποσού 42.949,31€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

- Για το Τμήμα 3 της προμήθειας, υπέρ της εταιρείας ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, έναντι συνολικού ποσού 35.663,02€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Κατόπιν των ανωτέρω, η **Δημοτική Επιτροπή**, εγκρίνει το από 19-08-2024 πρακτικό του αρμοδίου Γνωμοδοτικού Οργάνου και ως εκ τούτου **κατακυρώνει** τον Ηλεκτρονικό Διεθνή Ανοικτό Δημόσιο Μειοδοτικό Διαγωνισμό με τίτλο: «**Προμήθεια μηχανημάτων εργαλείων και λοιπού εξοπλισμού**», σύμφωνα με τους όρους της αριθ. 42/2023 διακήρυξης-μελέτης της Δ/σης Περιβάλλοντος Ενέργειας και Πρασίνου ως ακολούθως:

1) Για το **Τμήμα 1** της προμήθειας υπέρ της εταιρείας **ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ** και για τα **2** ζητούμενα μηχανήματα, έναντι συνολικού ποσού **60.512,00€**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, που αναλύεται ως ακολούθως:

ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ ΜΕ MULCHING με ισχύ άνω των 9kw	TEM	3	3.640,00	<u>10.920,00</u>
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΒΡΑΧΙΟΝΑ ΓΙΑ ΤΡΑΚΤΕΡ	TEM	2	18.940,00	<u>37.880,00</u>
			ΣΥΝΟΛΟ	<u>48.800,00</u>
			ΦΠΑ 24%	<u>11.712,00</u>
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	<u>60.512,00</u>

2) Για το **Τμήμα 2** της προμήθειας υπέρ της εταιρείας **ΚΑΠΟΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**, έναντι συνολικού ποσού **42.949,31€**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, που αναλύεται ως ακολούθως:

1	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	9,83	294,90
2	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΛΑΜΑ	20	22,23	444,60
3	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	7	1,76	12,32
4	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΣΕΤ MEMBRANES ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	4,45	26,70
5	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΜΠΟΥΖΙ	20	1,40	28,00
6	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	6	7,61	45,66

7	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	8	53,35	426,80
8	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ECHO CS-3000	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	8	40,01	320,08
9	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	13,34	400,20
10	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΛΑΜΑ	8	21,41	171,28
11	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	6	7,02	42,12
12	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	17,55	105,30
13	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΜΠΟΥΖΙ	20	3,51	70,20
14	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	8	9,36	74,88
15	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	8	46,80	374,40
16	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	Efco 132 S	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	8	46,80	374,40
17	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	26,68	800,40
18	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΛΑΜΑ	7	88,92	622,44
19	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	6	8,89	53,34
20	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	17,78	106,68
21	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΜΠΟΥΖΙ	20	3,51	70,20
22	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	6	8,89	53,34
23	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	6	35,57	213,42
24	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 390XP	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	6	71,14	426,84
25	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΑΛΥΣΙΔΑ	30	24,01	720,30
26	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΛΑΜΑ	10	80,03	800,30
27	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	5	8,00	40,00
28	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	5	16,00	80,00
29	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΜΠΟΥΖΙ	15	3,16	47,40
30	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	6	8,00	48,00
31	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	6	32,01	192,06

		365				
32	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 365	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	6	64,03	384,18
33	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΑΛΥΣΙΔΑ	20	21,34	426,80
34	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΛΑΜΑ	5	36,46	182,30
35	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	4	5,34	21,36
36	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΣΕΤ MEMBRANES ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	4	14,23	56,92
37	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΜΠΟΥΖΙ	20	2,49	49,80
38	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	5	6,23	31,15
39	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	5	22,23	111,15
40	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 450X- TORQ	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	4	42,68	170,72
41	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΑΛΥΣΙΔΑ	15	23,40	351,00
42	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΛΑΜΑ	6	35,10	210,60
43	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	3	29,25	87,75
44	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΣΕΤ MEMBRANES ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	3	11,70	35,10
45	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΜΠΟΥΖΙ	10	3,16	31,60
46	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	4	4,21	16,84
47	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	22,23	88,92

48	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 140X- TOR	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	4	21,34	85,36
49	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΑΛΥΣΙΔΑ	75	47,18	3538,50
50	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΛΑΜΑ	20	58,97	1179,40
51	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	6	7,02	42,12
52	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	6	15,21	91,26
53	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΜΠΟΥΖΙ	30	4,68	140,40
54	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	10	4,68	46,80
55	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	6	14,04	84,24
56	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ	ZENOA H G2050T	ΚΑΠΑΚΙ ΛΑΜΑΣ- ΦΡΕΝΟΥ	6	14,04	84,24
57	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΓΩΝΙΑΚΗ ΚΕΦΑΛΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	5	283,05	1415,25
58	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΜΠΟΥΖΙ	20	11,79	235,80
59	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	3	13,58	40,74
60	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	3	23,59	70,77
61	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	5	141,53	707,65
62	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	12	49,14	589,68
63	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΣΕΤ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ	5	31,12	155,60
64	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	KAW TH 48	ΤΑΠΑ BENZINΗΣ	5	8,19	40,95
65	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 553RS	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	5	35,10	175,50
66	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 553RS	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	5	14,04	70,20
67	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 553RS	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	5	7,02	35,10
68	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 553RS	ΝΤΙΖΕΣ ΘΑΛΑΜΗΣ	5	27,57	137,85
69	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 535RX	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	5	52,65	263,25
70	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 535RX	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	5	10,67	53,35

71	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 535RX	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	5	5,85	29,25
72	ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ	HUSQV ARNA 535RX	ΝΤΙΖΕΣ ΘΑΛΑΜΗΣ	3	27,57	82,71
73	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQV ARNA LC 353V	ΤΑΠΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	6,23	24,92
74	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQV ARNA LC 353V	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10	18,87	188,70
75	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQV ARNA LC 353V	ΜΠΟΥΖΙ	15	11,79	176,85
76	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQV ARNA LC 353V	ΛΑΜΑ ΚΟΠΗΣ	6	58,97	353,82
77	ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ (ΓΚΑΖΟΝ)	HUSQV ARNA LC 353V	ΚΑΠΑΚΙ ΜΕ ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	165,11	660,44
78	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΛΑΜΑ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔ ΟΥ	6	8,89	53,34
79	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	5	2,22	11,10
80	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	32,76	131,04
81	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΜΠΟΥΖΙ	15	4,68	70,20
82	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΤΑΠΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	7,02	28,08
83	ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΟΨΑΛΙΔΟ	STIHL HS45	ΣΕΤ ΜΑΧΑΙΡΙΑ	4	53,35	213,40
84	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	4	35,38	141,52
85	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΝΤΙΖΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	3	117,94	353,82
86	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	6,55	26,20
87	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΜΠΟΥΖΙ	10	6,55	65,50
88	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	ECHO HCA 265 ES	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΝΤΑΡΟΨΑΛΙΔΟΥ	3	330,22	990,66
89	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQV ARNA 325 HE4	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	2	52,65	105,30
90	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQV ARNA 325 HE4	ΝΤΙΖΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	2	29,25	58,50
91	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQV ARNA 325 HE4	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	5,85	23,40
92	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQV ARNA 325 HE4	ΜΠΟΥΖΙ	15	4,10	61,50

93	ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑ	HUSQV ARNA 325 HE4	ΜΑΧΑΙΡΙΑ ΚΟΝΤΑΡΟΨΑΛΙΔΟΥ	4	44,46	177,84
94	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 P4S	ΑΛΥΣΙΔΑ	10	14,63	146,30
95	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 P4S	ΛΑΜΑ	5	23,40	117,00
96	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 P4S	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ	3	52,65	157,95
97	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 P4S	ΝΤΙΖΑ ΘΑΛΑΜΗΣ	2	46,80	93,60
98	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 P4S	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,10	41,00
99	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	KOMAT SU - ZENOA H GZ-25N	ΑΛΥΣΙΔΑ	10	29,25	292,50
100	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	KOMAT SU - ZENOA H GZ-25N	ΛΑΜΑ	4	35,10	140,40
101	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	KOMAT SU - ZENOA H GZ-25N	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ	3	58,50	175,50
102	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	KOMAT SU - ZENOA H GZ-25N	ΝΤΙΖΑ ΘΑΛΑΜΗΣ	2	29,25	58,50
103	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	KOMAT SU - ZENOA H GZ-25N	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,68	46,80
104	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 PT 5S	ΑΛΥΣΙΔΑ	10	10,67	106,70
105	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 PT 5S	ΛΑΜΑ	3	25,74	77,22
106	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 PT 5S	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ	3	26,91	80,73
107	ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ	HUSQV ARNA 525 PT 5S	ΜΠΟΥΖΙ	10	5,27	52,70
108	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 125 BV	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	3	37,75	113,25
109	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA	ΦΙΑΤΡΟ BENZINΗΣ	5	3,51	17,55

		125 BV				
110	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 125 BV	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	4	3,11	12,44
111	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 125 BV	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	3	17,55	52,65
112	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 125 BV	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,10	41,00
113	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 525 BX	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ	3	40,95	122,85
114	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 525 BX	ΦΙΛΤΡΟ BENZINΗΣ	5	7,02	35,10
115	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 525 BX	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	5	5,85	29,25
116	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 525 BX	ΚΑΠΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ ΑΕΡΟΣ	3	17,55	52,65
117	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ	HUSQV ARNA 525 BX	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,68	46,80
118	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ L5 169B	4	70,76	283,04
119	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	4	47,18	188,72
120	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	235,87	235,87
121	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	40,95	163,80
122	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΚΑΛΑΘΙΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	3	90,09	270,27
123	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	3	139,23	417,69
124	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΛΑΜΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	40,95	409,50
125	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	9,83	98,30
126	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	31,12	124,48
127	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	24,57	98,28
128	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΦΟΥΣΚΑ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	14,74	147,40
129	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	5	40,95	204,75
130	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΡΟΔΕΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ(ΜΠΡΟΣΤΑ)	4	40,95	163,80
131	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΡΟΔΕΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ(ΠΙΣΩ)	4	45,86	183,44
132	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΚΟΜΠΛΕΡ ΔΙΣΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	24,57	98,28
133	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	131,04	262,08
134	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΤΕΠΟΖΙΤΟ BENZINΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	3	40,95	122,85
135	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	ETESIA	ΜΠΟΥΖΙ	14	4,91	68,74

136	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 224T	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	235,87	235,87
137	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 224T	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	10	10,53	105,30
138	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 224T	ΦΟΥΣΚΑ ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	4	14,74	58,96
139	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 224T	ΜΠΟΥΖΙ	20	4,91	98,20
140	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 194	ΛΑΜΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	8	40,95	327,60
141	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 194	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	8	9,83	78,64
142	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 194	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	31,12	62,24
143	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA CTH 194	ΜΠΟΥΖΙ	10	4,91	49,10
144	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA TC 242T	ΛΑΜΑ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	6	46,80	280,80
145	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA TC 242T	ΛΟΥΡΙ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	6	11,70	70,20
146	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA TC 242T	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	29,84	59,68
147	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA TC 242T	ΚΟΜΠΛΕΡ ΔΙΣΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ ΓΚΑΖΟΝ	2	432,90	865,80
148	ΤΡΑΚΤΕΡ ΓΚΑΖΟΝ	HUSQV ARNA TC 242T	ΜΠΟΥΖΙ	7	4,10	28,70
149	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	1	283,05	283,05
150	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΛΕΠΙΔΕΣ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΕΣ-ΣΕΤ	2	353,81	707,62
151	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ	2	94,35	188,70
152	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	2	70,76	141,52
153	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΣΕΤ ΑΠΟ ΕΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΒΙΔΑ- ΡΟΔΕΛΑ-ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΩΝ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ	2	82,56	165,12
154	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	2	117,94	235,88
155	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΜΑΧΑΙΡΙ (ΣΩΜΑ)	2	353,81	707,62
156	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ (ΚΩΔ.32309)	2	94,35	188,70
157	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ (ΚΩΔ 39810)	2	94,35	188,70
158	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ETESIA	ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ	2	94,35	188,70

159	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ΕΤΕΣΙΑ	ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	2	70,76	141,52
160	ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ	ΕΤΕΣΙΑ	ΣΕΤ ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΕΣ ΛΕΠΙΔΕΣ	2	235,87	471,74
				ΣΥΝΟΛΟ		34.636,54
				ΦΠΑ 24%		8.312,77
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		42.949,31

3) Για το **Τμήμα 3** της προμήθειας υπέρ της εταιρείας **ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ**, έναντι συνολικού ποσού **35.663,02€**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ως ακολούθως:

1	ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ	TEM	4	195,00	780,00
2	ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΗ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗ ΣΚΑΛΑ	TEM	4	156,00	624,00
3	ΑΜΠΕΡΟΤΣΙΜΠΙΔΑ ΓΙΑ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ ΥΨΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ (600V)	TEM	1	45,00	45,00
4	ΠΕΝΣΑ ΑΤΣΑΛΟΣΥΡΜΑΤΟΣ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ	TEM	10	32,00	320,00
5	ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ	TEM	3	32,00	96,00
6	ΜΥΤΟΣΙΜΠΗΔΟ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟ	TEM	3	32,00	96,00
7	ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ ΤΣΑΝΤΑ	TEM	5	65,00	325,00
8	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΣΕΤ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ	TEM	10	12,00	120,00
9	ΒΕΛΟΝΙ CR-V	TEM	5	9,00	45,00
10	ΚΑΛΕΜΙ CR-V	TEM	5	11,00	55,00
11	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 1''	TEM	5	23,00	115,00
12	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 1 1/2''	TEM	5	36,00	180,00
13	ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 2''	TEM	5	27,00	135,00
14	ΣΕΤ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ	TEM	3	1100,00	3300,00
15	ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΣΚΑΠΤΙΚΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V	TEM	1	480,00	480,00
16	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΛΕΙΑΝΤΗΡΑΣ	TEM	1	110,00	110,00
17	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ	TEM	3	195,00	585,00
18	ΚΡΟΥΣΤΙΚΟ ΣΚΑΠΤΙΚΟ	TEM	4	220,00	880,00
19	ΚΟΦΤΗΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟΣ 62CM	TEM	1	590,00	590,00
20	ΚΟΦΤΗΣ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΟΣ 37CM	TEM	2	95,00	190,00
21	ΜΠΕΤΟΝΙΕΡΑ ΜΕΣΑΙΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΥ ΤΥΠΟΥ	TEM	1	680,00	680,00
22	ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΜΠΕΤΟΝΙΕΡΑ	TEM	1	256,00	256,00
23	ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΔΟΝΗΤΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ	TEM	1	730,00	730,00
24	ΔΟΝΗΤΙΚΟΣ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΕΔΑΦΟΥΣ	TEM	1	1090,00	1090,00
25	ΔΙΣΚΟΠΡΙΟΝΟ ΣΙΔΗΡΟΥ, ΙΣΧΥΟΣ 1,3Hp	TEM	1	1850,00	1850,00
26	ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΕ ΛΑΜΑ 40CM	TEM	1	157,00	157,00
27	ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΜΕ ΠΙΕΣΗ 200bar	TEM	1	600,00	600,00

28	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ Φ125	TEM	1500	0,65	975,00
29	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ ΦΤΕΡΟΥ Φ125	TEM	30	1,80	54,00
30	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ Φ230	TEM	300	1,20	360,00
31	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ Φ230	TEM	100	2,10	210,00
32	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΟΥ (ΚΑΡΒΙΔΙΟΥ- ΒΟΛΦΡΑΜΙΟΥ), ΞΗΡΑΣ ΚΟΠΗΣ, 48 ΔΟΝΤΙΩΝ, Φ230	TEM	10	62,00	620,00
33	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ (ΑΕΡΙΟΥ) MAP GAS	TEM	150	6,40	960,00
34	ΦΡΑΓΚΟΦΤΥΑΡΟ 3 ΘΕΣΕΩΝ 50CMX33.5CM	TEM	5	4,50	22,50
35	ΑΛΟΥΜΙΝΟΠΗΧΕΣ ΠΡΕΣΣΑΣ	TEM	5	11,50	57,50
36	ΕΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΣΑΠΑΣ / ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΥΠΕΡΚΥΡΤΟ ΜΗΚΟΥΣ 1.3Μ	TEM	5	4,00	20,00
37	ΕΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΜΗΚΟΥΣ 1.2Μ ΤΣΑΠΑΣ / ΦΤΥΑΡΙΟΥ ΙΣΙΟ ΜΗΚΟΥΣ 1.2Μ	TEM	5	3,00	15,00
38	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟ ΦΤΥΑΡΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΧΩΡΙΣ ΚΟΝΤΑΡΙ	TEM	5	4,80	24,00
39	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΑΤΣΑΛΙΝΗ ΜΕ ΕΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	TEM	3	8,00	24,00
40	ΤΣΑΠΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 19,5X17CM	TEM	5	11,00	55,00
41	ΚΑΣΜΑΣ ΜΕ ΕΥΛΙΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ =>95CM	TEM	5	12,00	60,00
42	ΣΚΕΠΑΡΝΙ ΧΑΡΑΚΤΟ ΣΦΥΡΗΛΑΤΟ ΒΑΡΟΥΣ: 290GR	TEM	5	8,00	40,00
43	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΣΚΕΠΑΡΝΙΟΥ ΕΥΛΙΝΟ 390X36MM	TEM	5	1,00	5,00
44	ΕΥΛΙΝΟ ΜΕΤΡΟ 2Μ ΠΟΛΥΧΡΩΜΟ (ΤΥΠΟΥ STABILA)	TEM	7	2,50	17,50
45	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ ΜΗΚΟΥΣ 50 ΜΕΤΡΩΝ	TEM	5	7,50	37,50
46	ΤΟΞΩΤΟ ΠΡΙΟΝΙ ΜΕ ΛΑΒΗ ΤΥΠΟΥ, ΜΗΚΟΣ ΛΕΠΙΔΑΣ 450MM (ΤΥΠΟΥ WURTH)	TEM	5	7,00	35,00
47	ΠΟΔΙΕΣ ΚΑΛΟΥΠΑΤΖΗ	TEM	5	9,00	45,00
48	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 120CM ΜΕ 3 ΜΑΤΙΑ (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	5	28,00	140,00
49	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 23CM ΜΕ 3 ΜΑΤΙΑ (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	5	9,00	45,00
50	ΑΛΦΑΔΙ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ 40CM (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	5	8,00	40,00
51	ΖΥΓΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΒΑΡΟΥΣ: 300gr ΜΕ ΠΛΑΚΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙ 5Μ	TEM	2	2,50	5,00
52	ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ ΡΙΓΩΤΕΣ 4X100MM (ΚΟΥΤΙ 100TMX)	TEM	60	7,00	420,00
53	ΠΡΟΚΕΣ16X21 (ΚΟΥΤΙ 5KG)	TEM	60	9,00	540,00

54	ΠΡΟΚΕΣ 19X45 (ΚΟΥΤΙ 5KG)	TEM	30	9,00	270,00
55	ΣΥΡΜΑ ΜΑΥΡΟ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΝΟ7 (ΤΜΧ 2ΚGR)	TEM	20	3,50	70,00
56	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΝΟ7 (ΤΜΧ 2ΚGR)	TEM	20	6,00	120,00
57	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ8X100MM	TEM	4000	0,13	520,00
58	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ12X100MM	TEM	3000	0,23	690,00
59	ΟΥΠΑ Νο8 (ΚΟΥΤΙ 100 ΤΜΧ)	TEM	30	0,80	24,00
60	ΟΥΠΑ Νο10 (ΚΟΥΤΙ 50 ΤΜΧ)	TEM	10	0,80	8,00
61	ΓΩΝΙΑ 90 ° ΜΗΚΟΥΣ 250MM	TEM	3	6,50	19,50
62	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΔΙΑΜΕΤΡΩΝ: 2-8MM, ΠΕΡΙΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΕ ΚΟΒΑΛΤΙΟ: ~8% (ΤΥΠΟΥ DEWALT)	TEM	10	14,50	145,00
63	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΕΤΟΥ SDS-PLUS 6MM X 110MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	2,50	100,00
64	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΕΤΟΥ SDS-PLUS 8MM X 160MM X 100MM	TEM	40	3,00	120,00
65	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΕΤΟΥ SDS-PLUS 10MM X 160MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	3,50	140,00
66	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΕΤΟΥ SDS – PLUS 12MM X 160MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	4,50	180,00
67	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΕΤΟΥ SDS-PLUS 10MM X 465MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	40	11,00	440,00
68	ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΠΕΤΟΥ SDS-PLUS 12MM X 465MM ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ	TEM	30	12,00	360,00
69	ΚΑΠΑΣΙΤΟΜΕΤΡΟ ΨΗΦΙΑΚΟ ΜΕ ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΕΩΣ 200μF	TEM	1	23,00	23,00
70	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΟ 13MM ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ, ΥΛΙΚΟ : ΧΡΩΜΙΟ - ΒΑΝΑΔΙΟ	TEM	10	6,50	65,00
71	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 6-24MM, ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	10	74,00	740,00
72	ΣΕΤ ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΛΕΙΔΙΑ 7-19MM, ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΘΗΚΗ (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	5	72,00	360,00
73	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ, ΜΗΚΟΣ 381 mm	TEM	5	8,00	40,00
74	ΤΑΝΑΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ 160MM, ΒΑΡΟΥΣ: ~202GR (ΤΥΠΟΥ ΚΝΙΡΕΧ)	TEM	6	12,00	72,00
75	ΚΛΕΙΔΙΑ ΑΛΛΕΝ ΜΑΚΡΙΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ 1.5-10MM ΜΕ ΘΗΚΗ ΣΕΤ 9 ΤΕΜ. (1.5-2-2.5-3-4-5-6-8-10), ΒΑΡΟΣ ~ 380gr (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	10	20,00	200,00

76	ΣΕΤ TORX 10-40MM, ΒΑΡΟΥΣ: ~ 230GR(ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	8	34,00	272,00
77	ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟ ΠΑΧΥΜΕΤΡΟ ΜΕ ΕΥΡΟΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΕΩΣ 150 MM	TEM	5	5,00	25,00
78	ΜΕΤΡΟ ΡΟΛΛΟ AUTO LOCK 7.5M X 25MM	TEM	5	5,00	25,00
79	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΟ ΓΡΑΦΙΤΗ 1000 gr (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	7	17,00	119,00
80	ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΟ ΓΡΑΦΙΤΗ 1500 gr (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	7	20,00	140,00
81	ΚΑΣΕΤΙΝΑ ΜΕ ΚΑΣΤΑΝΙΑ 1/2", ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΕΞΑΓΩΝΑ: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 30 ΚΑΙ 32MM, ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ 75, 125 ΚΑΙ 250MM (ΤΥΠΟΥ STANLEY)	TEM	8	57,00	456,00
82	ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΙΣΙΕΣ 0.8 X 5.0 MM, 1.2 X 6.5 MM, PHILLIPS N°0, 1, 2, ΜΕ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ	TEM	20	4,50	90,00
83	ΦΡΕΖΕΣ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΣΕΤ 3 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΑΠΟ HSS ΑΤΣΑΛΙ 6542, ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 4- 12, 4-20, 4-30MM ΤΥΠΟΥ (BOHRCRAFT)	TEM	5	32,00	160,00
84	ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ 150KG	TEM	2	64,00	128,00
85	ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΑΡΟΤΣΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΩΝ	TEM	2	64,00	128,00
86	ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ΔΡΑΠΑΝΟΥ ΜΑΓΝΗΤΙΚΑ ΣΕΤ 7 ΤΕΜ ΜΕΓΕΘΟΣ: 6 -13 MM	TEM	10	9,00	90,00
87	ΤΣΑΝΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΜΕ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΠΑΤΟ ΜΕ ΔΙΠΛΕΣ ΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΙΣΤΗ ΑΝΤΟΧΗ	TEM	5	10,00	50,00
88	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ 8", ΑΝΟΙΓΜΑ: 27mm, ΎΨΟΣ: 61,5mm, ΜΗΚΟΣ: 209mm, ΒΑΡΟΣ ≈ 0,312 (ΤΥΠΟΥ FACOM)	TEM	7	19,00	133,00
89	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ ΚΥΡΤΗ	TEM	10	1,30	13,00
90	ΜΥΣΤΡΙ 20CM	TEM	12	8,00	96,00
91	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 3" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ - 45°	TEM	5	53,00	265,00
92	ΤΣΙΜΠΙΔΑ 3" ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ - 90°	TEM	5	51,00	255,00
93	ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΩΝ 6-22MM ΤΥΠΟΥ ROTHENBERGER	TEM	5	8,00	40,00

94	ΚΟΦΤΗΣ ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΩΝ 6-35MM, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΞΕΓΡΕΖΩΤΗ ΣΩΛΗΝΑ ΤΥΠΟΥ ROTHENBERGER	TEM	5	20,00	100,00
95	ΚΟΦΤΗΣ (ΨΑΛΙΔΙ) ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ (PE, PEX, PVC) ΤΥΠΟΥ VIRAX	TEM	5	22,00	110,00
96	ΒΑΘΜΙΔΩΤΟ ΚΛΕΙΔΙ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΡΑΚΟΡ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ : 3/8", 1/2", 3/4", 1", ΜΕ ΥΠΟΔΟΧΗ 1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟ.	TEM	5	8,00	40,00
97	ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΓΙΑ ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΙΕΖΟΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ	TEM	7	24,00	168,00
98	ΑΝΑΕΡΟΒΙΑ ΚΟΛΛΑ ΓΙΑ ΚΟΛΛΗΣΕΙΣ ΣΕ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ, ΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΩΛΗΝΩΣΕΩΝ ΕΩΣ ΚΑΙ 2"	TEM	10	9,00	90,00
99	ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΑΙΘΑΝΟΛΗ ΚΑΙ ΙΣΟΠΡΟΠΑΝΟΛΗ, ΑΝΤΟΧΗ ΠΙΕΣΗΣ ~ 10.000PSI ΚΑΙ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ~ (-930C ΩΣ +2040C) ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ~ 39ml (ΤΥΠΟΥ HIGH SIDE LEAK LOCK) ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ~ (-930C ΩΣ +2040C) ΣΕ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ ~ 39ml (ΤΥΠΟΥ HIGH SIDE LEAK LOCK)	TEM	10	24,00	240,00
100	ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΚΑΡΟΤΣΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ~ 90LT	TEM	2	65,00	130,00
101	ΨΑΛΙΔΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΠΕΤΟΥ H-750	TEM	2	40,00	80,00
102	ΨΑΛΙΔΙ ΣΙΔΗΡΟΥ ΜΠΕΤΟΥ H-900	TEM	2	50,00	100,00
103	ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΣΤΗΤΗΣ ΜΟΝΟΜΠΛΟΚ ΚΑΘΕΤΟΣ, ΤΑΣΕΩΣ 230V, ΙΣΧΥΟΣ 1,5HP, ΑΕΡΟΦΥΛΑΚΙΟ 24LT (ΤΥΠΟΥ BLACK & DECKER BD 195/24V-NK)	TEM	1	190,00	190,00
104	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER ΤΥΠΟΥ IMBERIA PRO ARC 201 200A ΙΣΧΥΟΣ (KVA): 9,4	TEM	2	230,00	460,00
105	ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER 250 Amp MIG TIG Arc, 3 σε 1 Συγκολλητής μηχανή συγκόλλησης 220V TIG	TEM	1	340,00	340,00

106	ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ- ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 600W ΤΥΠΟΥ ΜΑΚΙΤΑ	ΤΕΜ	1	130,00	130,00
107	ΑΝΕΒΑΤΟΡΙ ΓΕΡΑΝΑΚΙ ΜΕ ΣΤΗΡΙΞΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΒΑΣΗ ΤΟΥ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ	1	130,00	130,00
				ΣΥΝΟΛΟ	<u>28.760,50</u>
				ΦΠΑ 24%	<u>6.902,52</u>
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	<u>35.663,02</u>

κρίνοντας τις προσφορές τους τεχνικά άριτες και οικονομικά συμφέρουσες.

Η παρούσα απόφαση αναρτάται πρώτα στο ΚΗΜΔΗΣ και μετά στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Η παρούσα απόφαση **αποστέλλεται** για έλεγχο νομιμότητας στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, δεδομένων των κάτωθι:

Σύμφωνα με το άρθρο 225 παρ. 1 του Ν.3852/2010 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του Ν.5027/2023, αποστέλλονται για υποχρεωτικό έλεγχο νομιμότητας αποφάσεις που αφορούν:

(βα) την ανάθεση συμβάσεων μελετών, παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών, προμήθειας αγαθών και παροχής γενικών υπηρεσιών η εκτιμώμενη αξία των οποίων υπερβαίνει το ποσό των τριάντα χιλιάδων (30.000) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α. και μέχρι το ποσό των τριακοσίων χιλιάδων (300.000) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.

Ο συνολικός προϋπολογισμός του εν λόγω διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των **159.571,97€** (συμπ/νου ΦΠΑ 24%).

Ο Πρόεδρος

Τα Παρόντα Μέλη

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛΗΣ

**ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΛΕΣΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ
ΤΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΑΪΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ**